АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

П О С ТАН О ВЛ ЕН И Е

« 11 » июля 2018 г. № _______ 170

с. Перегребное

Об утверждении эскизного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, постановлением
администрации Октябрьского района от 30.10.2013 № 3911 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической
эффективности в муниципальном образовании Октябрьский район на 2016-2020 годы»,
мероприятиями дорожной карты по реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры,
утвержденной директором Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, реализацией приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» на территории сельского поселения Перегребное.

1. Утвердить эскизный проект «Благоустройство дворовой территории по ул. Строителей
30» согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте
Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации
сельского поселения Перегребное Д.Ф. Мельниченко.